ANO 2025     /      Edição No 51

Reitoria UFCG       Boletim de Serviço Nº 51/2025     14 de agosto de 2025         2

PORTARIA Nº 136, DE 13 DE AGOSTO DE 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE , no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando as necessidades apontadas, por meio do processo SEI n.° 23096.052202/2025 -87, resolve:

Art. 1º - Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para comporem a Comissão de Concurso e Seleção
(CCS), responsável pela coordenação dos trâmites relativos ao Edital de Concurso de Remoção de Servidores
Integrantes da Carreira de Magistério Superior nº 39, de 12 de agosto de 2025:

Nome Matrícula

ALLAN GUSTAVO FREIRE DA SILVA (Presidente)  1187149

SELMA FERREIRA TORQUATO  331592

IANNA DUARTE KOBAYASHI DE SOUZA 1642464

ANNE GABRIELLY VIÉGAS LINS BARROCAS  3480726

LAMUNYEL LUIS DE SOUZA  3480718

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMILO ALLYSON SIMÕ ES DE FARIAS
Reitor

Reitor: Camilo Allyson Simões de Farias
Vice-Reitor: Fernanda de Lourdes Almeida Leal
Chefe de Gabinete: Lidiane Barbosa de Lima

Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB

Publicado em 14 de agosto de 2025